ĐẢNG ỦY XÃ THÁI BÌNH

VĂN PHÒNG

*

Số     -TB/VPĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Thái Bình, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã Thái Bình

tháng 9 năm 2025

-----

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp uỷ trong việc tiếp Công dân, đối thoại trực tiếp với

Nhân dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của Nhân dân;

Căn Quyết định số 24-QĐ/ĐU, ngày 07/7/2025 của Đảng uỷ xã Thái Bình

về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí

Bí thư Đảng ủy xã và xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo

của công dân.

Đảng ủy xã Thái Bình thông báo Lịch tiếp dân tháng 9 năm 2025 của đồng

chí Bí thư Đảng uỷ xã cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

1.1. Kỳ 01 tháng 9 năm 2025: Ngày 15/9/2025 (thứ hai).

1.2. Kỳ 02 tháng 9 năm 2025: Ngày 25/9/2025 (thứ năm).

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

          2. Địa điểm:

Tại phòng tiếp Công dân UBND xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thành phần gồm:

- Đ/c Lương Văn Thái – Bí thư Đảng ủy xã.

- Đ/c Trần Thị Thu Hương – Chủ tịch UBMTT xã,

- Đ/c Lê Văn Sơn - Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã,

- Đ/c Hoàng Mạnh Duy - Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy xã,

- Mời Đ/c Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế xã Thái Bình,

- Mời Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội xã Thái Bình,

- Mời Đ/c Đại diện lãnh đạo Công an xã Thái Bình.

4. Công tác chuẩn bị

- Các thành phần tham gia tiếp công dân căn cứ chức năng, nhiệm vụ chuẩn

bị các nội dung liên quan để phát biểu tại các cuộc tiếp công dân.

- Giao Văn phòng Đảng ủy tổng hợp các nội dung liên quan đến cuộc tiếp công

 2

dân báo cáo đồng chí Bí thư Đảng uỷ xin ý kiến chỉ đạo.

 Đảng uỷ xã Thái Bình thông báo tới các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết và

thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (B/c),

- TTĐU, HĐND, UBND xã,

- UBKT Đảng ủy xã,

- MTTQ và  các tổ chức CT-XH xã,

- Phòng Kinh tế, phòng Văn hóa Xã hội xã,

- Công an xã,

- Các chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

- Văn phòng ĐU, HĐND và UBND xã,

- Lưu VPĐU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Duy

		2025-09-03T08:55:16+0700

		2025-09-03T09:39:51+0700

		2025-09-03T09:39:51+0700